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Starosta kołobrzeski informuje, iż od dnia 17.01.2023 r. będą przyjmowane wnioski
 o sfinansowanie działań w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego do dnia 31.01.2023 r.

Aby skorzystać ze środków KFS pracownik/pracodawca musi spełnić wymagania określone w co 
najmniej jednym z niżej wymienionych priorytetów MRiPS:

Wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych procesów, 
technologii i narzędzi pracy.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych.

         -Barometr zawodów 2023 dla Województwa Zachodniopomorskiego
        -Barometr zawodów 2023 dla Powiatu Kołobrzeskiego

Wsparcie kształcenia ustawicznego dla nowozatrudnionych osób (lub osób, którym zmieniono 
zakres obowiązków) powyżej 50 roku życia.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób poniżej 30 roku życia w zakresie umiejętności cyfrowych 
oraz umiejętności związanych z branżą energetyczną i gospodarką odpadami.

  
Wnioski do pobrania dostępne są na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Kołobrzegu – w 
zakładce       Dokumenty do pobrania  
Wypełnione wnioski można składać osobiście w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy 
w Kołobrzegu ul. Katedralna 46-48, przesłać pocztą lub drogą elektroniczną z podpisem profilem 
zaufanym bądź podpisem kwalifikowanym.  
Każdorazowo składając wniosek prosimy o precyzyjne wskazanie danych kontaktowych – telefonu lub e-

 maila celem przyspieszenia kontaktu z Wnioskodawcami.
  
W razie pytań prosimy o kontakt pod nr telefonu 94 3524133 wew. 120.

https://www.barometrzawodow.pl/modul/prognozy-na-plakatach?publication=province&province=16&county=&year=2023&form-group%5B%5D=all
https://www.barometrzawodow.pl/modul/prognozy-na-plakatach?publication=county&province=16&county=368&year=2023&form-group%5B%5D=all
https://kolobrzeg.praca.gov.pl/-/4148678-krajowy-fundusz-szkoleniowy
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